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Coloris

ALFAPUR -20°C +70°C

ø int

x ø ext

(mm)

+/- 0,10

+/- 0,10

+/- 0,10

+/- 0,15

+/- 0,15

Tolérance

(mm)

PS

à 23°C

(bar)

PLNE

à 23°C

(bar)

Prix

(€/m)

Longueur (m)

25m

ø

courbure

(mm)

APUNA02504025

APU02504025

APUR02504025

APUNO02504025

APUNA0406025

APU0406025

APUR0406025

APUNO0406025

APUNA05508025

APU05508025

APUR05508025

APUNO05508025

APUNA0710025

APU0710025

APUR0710025

APUNO0710025

APUNA0812025

APU0812025

APUR0812025

APUNO0812025

cristal

bleu

rouge

noir

cristal

bleu

rouge

noir

cristal

bleu

rouge

noir

cristal

bleu

rouge

noir

cristal

bleu

rouge

noir

2,5 x 4

4 x 6

5,5 x 8

7 x 10

8 x 12

30

40

60

80

80

10

10

10

10

10

45

40

36

34

39

CARACTERISTIQUES

Tube calibré en polyuréthane shore 98
Très faible rayon de courbure
Très bonne résistance à l’abrasion et aux chocs
Faible coefficient de frottement et de perte de charges
Bonne résistance aux agents chimiques : hydrocarbures, huiles, solvants,…
Non alimentaire
Conforme à la norme NF E49-101, conforme à la norme UL 94 (Tenue au feu) 

UTILISATION

En logique pneumatique
Recommandé dans les espaces nécessitant de faibles rayons de courbure
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COLORIS : CRISTAL - BLEU - ROUGE - NOIR


